
UCHWAŁA NR XXIII.24.2016
RADY GMINY OTYŃ

z dnia 23 maja 2016 r.

w sprawie zmiany  Uchwały Nr XII/36/2007 w sprawie ustanowienia pomnika przyrody.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ) oraz art. 44 ust. 1 i 2, 3a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 
1651 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XII/36/2007 Rady Gminy Otyń z dnia 29 czerwca 2007r. w sprawie ustanowienia pomnika 
przyrody, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 4 otrzymuje brzmienie:

,,§ 4 Nadzór nad pomnikiem przyrody sprawuje Wójt Gminy Otyń''.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Otyń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aneta Smolicz

Id: 4692BCD5-AFD9-49C5-9B42-DC768602CCFC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Nadleśnictwo Przytok w związku z art. 91 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody, zwróciło

się z prośbą o zmianę przedmiotowej uchwały w kwestii zapisów dotyczących sprawującego nadzór nad

pomnikiem przyrody buk zwyczajny pod nazwą "Bronek" rosnącego na działce nr 929 w Bobrownikach.

Dotychczas jako organ sprawujący nadzór nad w/w. pomnikiem wpisane było Nadleśnictwo Przytok, a w

myśl wyżej cytowanej ustawy powinien być Wójt Gminy Otyń.

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały.

Id: 4692BCD5-AFD9-49C5-9B42-DC768602CCFC. Podpisany Strona 1




